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III. TABLEAU RESUME DES SECOURS

PRINCIPALES INTERVENTIONS

Récapitulation par pays et catégories de personnes secourues

Valeur en
francs suisses

.....

Japon . . . . . .
Jordanie :
Hongrie . . . . .
Indonésie .
Italie

......

République fédérale
allemande . . .
Tchécoslovaquie . .

Tunisie . . . . .
Pays divers

42

Internés et détenus . . . . . . . . . ..
Population civile déplacée . . . . . . . .
Population civile et invalides . . . . . . .
Population civile et invalides . . . . . . .
Détenus politiques . . . . . . . . . ..
Population civile, réfugiés
Population civile . . . . . . . . . . ..
Détenus et internés politiques. . . . . . .
Internés coréens
Population civile
Population civile
Personnes déplacées . . . . . . . . . ..
Réfugiés . . . . . . . ... ... ...
Jeunes aveugles

Réfugiés algériens
Blessés et malades
Population civile . . . . . . . . .. ..
Invalides et rapatriés
Population civile

-------

------------

............
-----------

...........

.........

Invalides « Volksdeutsche» . . . . . . . .
Invalides . o « & & s « s v 5 9 5 « 4 &
Population civile
Réfugiés algériens . . . . . . . . . ..
Réfugiés, apatrides, ete. . . . . . . . ..

Total au 31 décembre 1957 . . . .

............

28.5632,—
12.995,—
2.942,—
2.014,—
10.000,—
99.000,—
5.149,—
210.000,—
59.451,—
6.900,—
69.107.450,—
30.000,—
3.562,—
27.635,—
560.375,—
21.5356,—
3.672,—
8.009,—
1.654,—

8.449,—
190,—
1.111,—
261.585,—
1.091.931,—

71.563.941,—
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