

Zeitschrift: Rapport d'activité / Comité International de la Croix-Rouge

Herausgeber: Comité International de la Croix-Rouge

Band: - (1957)

Rubrik: Tableau résumé des secours

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 06.02.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

III. TABLEAU RÉSUMÉ DES SECOURS

PRINCIPALES INTERVENTIONS
Récapitulation par pays et catégories de personnes secourues

		Valeur en francs suisses
<i>Algérie</i>	Internés et détenus	28.532,—
	Population civile déplacée	12.995,—
<i>Autriche</i>	Population civile et invalides	2.942,—
<i>Bulgarie</i>	Population civile et invalides	2.014,—
<i>Chypre</i>	Détenus politiques	10.000,—
<i>Egypte</i>	Population civile, réfugiés	99.000,—
<i>Espagne</i>	Population civile	5.149,—
<i>Grèce</i>	Détenus et internés politiques	210.000,—
<i>Japon</i>	Internés coréens	59.451,—
<i>Jordanie</i>	Population civile	6.900,—
<i>Hongrie</i>	Population civile	69.107.450,—
<i>Indonésie</i>	Personnes déplacées	30.000,—
<i>Italie</i>	Réfugiés	3.562,—
	Jeunes aveugles	27.635,—
<i>Maroc</i>	Réfugiés algériens	560.375,—
	Blessés et malades	21.535,—
<i>Népal</i>	Population civile	3.572,—
<i>Pologne</i>	Invalides et rapatriés	8.009,—
	Population civile	1.554,—
<i>République fédérale allemande</i>	Invalides « Volksdeutsche »	8.449,—
<i>Tchécoslovaquie</i>	Invalides	190,—
	Population civile	1.111,—
<i>Tunisie</i>	Réfugiés algériens	261.585,—
<i>Pays divers</i>	Réfugiés, apatrides, etc.	1.091.931,—
	Total au 31 décembre 1957	<u>71.563.941,—</u>